类别号标记：B
慈溪市交通运输局文件
慈交建〔2021〕16号                 签发人：徐德忠

[image: image1.png]

对市十七届人大五次会议第52号建议的答复

冯嘉耀代表：

您提出的“关于加快实施掌二线北延至新国道工程的建议”收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现答复如下：

“十四五”期间综合交通将谋划以各级道路网为主体的基础设施衔接系统，保障中心城区、高铁新城片区、杭州湾新区之间的畅达性。掌二线北延（北一环路至中横线）是综合交通发展规划普通公路网中的“一纵”也是“十四五”期间的新开工项目，该工程南接余姚东部，承担掌起镇南北向的联系，有效衔接旅游区及交通枢纽，加强城市对各乡镇的辐射作用，方便城镇居民生活和人民群众出行,该项目全长约3km，采用一级公路双向四车道，目前项目正在立项阶段，我们将全力推进后续工作，落实资金保障、土地征用等政策处理工作，督促掌起镇做好政策处理工作，为明年全面开工做好准备工作。

感谢您对我市交通运输工作的关心和支持。

　　　　　　　　　　　　　　　　慈溪市交通运输局

　　　　　　　　　　　　　　　　2021年6月28日

　　抄　　送：市人大代表工委，市政府办公室，市发改局，市财政局，掌起镇，掌起镇人大主席团，柴葱绿代表，韩宗海代表。

　　联 系 人：孙建军
　　联系电话：63012970